Câmara Municipal de Guaratuba
Estado do Paraná

LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA

CNPJ Nº: 78.177.771/0001-46

Endereço: Rua Carlos Mafra, nº 494 - Centro, Guaratuba-PR.

CONTRATADA: C.N. CORDEIRO & CIA. LTDA.

CNPJ/MF: 78.934.783/0001-78

ENDEREÇO: Av. 29 de Abril, 288 – Centro, Guaratuba, Paraná.

DISPENSA EMERGÊNCIA N°. 003/2013 – CMG

CONTRATO Nº. 005/2013 - CMG.

OBJETO:  O  presente  contrato  tem  por  objeto  a  contratação  de  empresa

especializada no fornecimento de combustível, para atender a frota pertencente

à Câmara Municipal de Guaratuba, Paraná.

VALOR: R$ 6.408.92 (Seis Mil trezentos e oitenta e um reais e setenta e sete

centavos) denominado “VALOR CONTRATUAL”.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 33.90.30.00.00

PRAZO: 90 dias (noventa).

DATA DA ASSINATURA: 14 de Janeiro de 2013.

___________________________
Mordecai Magalhães de Oliveira

Presidente Câmara Municipal de Guaratuba

Rua Cel. Carlos Mafra, 494 – Centro – CEP 83280-000 –Guaratuba – PR – Fone/Fax (41) 3442-8000